РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

2 июля 2020 года                                                          №  531/97

Об определении итогов общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации на территории городского

округа Ступино

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых

избирательных комиссий об итогах общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, территориальная

избирательная комиссия города Ступино РЕШИЛА:

1.     Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии города

Ступино об итогах общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации на территории городского

округа Ступино и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии об

итогах голосования (прилагаются).

2.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя  территориальной избирательной комиссии города Ступино

Назарова В.И.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии                                                                     В.И. Назаров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                 В.В. Гуськов